Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar
em Desenvolvimento Comunitário

______________________________________________________________________________________
EDITAL 27/2023 PPGDC

HOMOLOGAÇÃO  DE  MATRÍCULAS  FORA  DE
PRAZO DE ALUNOS/AS REGULARES NO PPGDC-
UNICENTRO – SEGUNDO SEMESTRE DE 2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário, PPGDC,
da Universidade Estadual  do Centro-Oeste,  UNICENTRO, no uso de suas  atribuições,  e  com base na decisão do
Colegiado do PPGDC, conforme Ata nº 03-2023-Gestão 23-25-PPGDC de 21 de agosto de 2023, torna pública a
homologação  de  matrículas  fora  do  prazo  de  alunos/as  regulares  no  segundo  semestre  de  2023,  do  PPGDC-
UNICENTRO, conforme segue:

Matriculas Homologadas:

Nome:

ALESSANDRA COLESEL

CAMILA DA SILVA EIDAM DE LIMA

ALEXANDRE WESTEPHAL LOSSO

DENIS CEZAR MUSIAL

EDUARDO JOSÉ RAMALHO STROPARO

MIRIAN SILVA ADORNO

VANIA SCHMITT

Publique-se.
Irati, 22 de agosto de 2023

____________________________________________
Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário

Portaria 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023

	EDITAL 27/2023 PPGDC
	Publique-se.
	Irati, 22 de agosto de 2023
	Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga